30.

Ego Joh.Rohacžius Thuroczeno Jaszenus, ortus sum ex parentibus honestis, quond viro Geor.Rohácsio,matre vero Cath.Kelniczky, qui post matritatem ad lavacrum s.me deferri et ecclae Xsti inseri curarunt. Post relegarunt ad lras, ubi initia coepi in cottu Thurocz in Nagy Jeszen apud Joh.Rasztoczky, post aetate et lris accretis eruditus sum a Nicolao Rezikio apud Divam Helenam tunc existente, demum studia promovi mea in schola Okolicsnensi apud Joh.Bartholomaeidem. Inde Solnam, ubi sub ferula Andr.M Horvath vixi pie et studui gnaviter: posthaec contuli me Kubinium ad Geor.Sartoridem, inde Martinopolium ad Mich.Magocsium,hinc Prividiam ad d.Eliam Parschitium, inde Varalyum ad d.Valent.Perak,hinc Alnoviam ad d.Andr.Szentkereszti, inde Galgocium, ubi strenue militans apud d.Geor.Fabricium Bajmocensem evocatus sum ad regimen scholae Belessensis, ubi 8 cum dimidio pacifice vivens evocatus sum ad ecclam Paczolajensem pro pastore, cuius confirmacionem accepi a cl.et exc.viro d.M.Mart.Tarnoczi, in psentia r.viri d.Matth.Institoris mri deputati ecclae Kosztolnen 26.mar.anno salutis repar. 1664.

31.

Ego Paulus Lany Illavien, ex parentibus honestis Joh.Lani viro rndo matre Anna Zittkii natus, qui sacramento initiaois initiatum post lris honestia addiscendis ad scholas relegarunt. Quarum initia sumsu in schola patria Illaviensi, pceptore existente ipso parente. Incrementa studior in scholis aliis accepi, puta Cremnicii, pceptor mihi fuit M.Matth.Rakschani: Banovicii M.Jac.Faschko,Trenchinii M.Mart.Tarnoczy,Leutschoviae M.Jac.Zabler,Jaurini Joan.Biskupiczky,Bazingae Joan.Geor.Graffius,Zolnae El.Ladiver. UBi feliciter et fideliter studia urgendo studior finem consecutus sum, vocatus nimis ad regimen scholae Dubniczen per virum cl.Joh.Augustini, ubi demum annum continuavi. Evoluto ao in exilium missus sum: in exilio vixi trimestre, post divina providentia et ordinaoe voeatus sum ad regimen scholae Ugroczensis, ubi expletis ais 2 cum semestri tandem

Deo ita volente et favente ab ecclia Divékien pro diacono legitime vocatus sum, in qua ecclia ordines etiam s. pro more consueto in confirmacionem legitimae vocaois suscepi a viris, exc. et cl. d. M. Mart. Tarnoczy loci antistite et contubernior Pos., Nittr. et Bars. sptde et a. r. et cl. viro Matth. Szabatka, pastore ordinario ecclae Kameniczen et a. r. viro d. Matth. Institoris past. ord. ecclae Kosztolnen 4. sept. 1664.
Subscribo Form. Concor.

32.

Ego Nic. Nicolaides Selmeczy, ex parentibus honestis Nic. Nicolaide Selmecy et Ursula Domenik, qui sacramento initiaois initiatum post Iris honestis ediscendis ad scholas relegarunt, quorum initia sumpsi in schola patriae meae OO Sanctorum pceptore existente d. Mart. Dorothicio. Incrementa studior. in scholis aliis accepi, puta Žambok-rethini pceptore dñh. Hutonio, Bajmoczii pcep. Joanne Augustini, in Val. Cupriferrea Barthol. Burio et Mich. Rotaride, Rosebergae Joh. Benedicti, Cassoviae Georg. Raſfuch, Novisolii M. Elia Kreuchel, ubi feliciter et fideliter studia urgendo studior finem consecutus sum. Hinc vocatus ad regimen scholae Füleknum, inde vero Galgocium per virum cl. Gregor. Semjeni, ubi feliciter continuatis duob. ais, post a terrestri dno Adamo Forgács in exilium missus sum. In exilio vixi apud gen. d. Paul. Gheczy instar paedagogi trimestre, tandem divina disponente graa Galgocium ad reculas meas revidendas deveniens ab ecclia Pasztochoviensi et Richnoviensi legitime pro past. vocatus sum, in qua ecclia etiam ordines s. pro more consueto legitimae vocaoi adnexos suscepi.... d. 8. sept. 1664. Committo divinae providentiae. Manu et corde subscribo Form. Concor.